



## Dagobah ApS

Solvænget 14  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 41893346

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.05.2023

---

**Michael Østerlund Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dagobah ApS  
Solvænget 14  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 41893346  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Kent Tranberg Pedersen  
Hugo Kragh Reffeldt Pedersen  
Torben Christian Garde Due  
Anna Maria Sundlöf  
Minna Dons Gjerløff  
Jesper Storm Thygesen

## Direktion

Michael Østerlund Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskabet OnRobot A/S og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr. Resultatet er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.745)</b>	<b>(56.173)</b>
Andre finansielle indtægter	1	4.037	2.972
Andre finansielle omkostninger		(19)	(134)
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.727)</b>	<b>(53.335)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(12.727)	(53.335)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(12.727)</b>	<b>(53.335)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.660.693	3.660.693
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.660.693</b>	<b>3.660.693</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.660.693</b>	<b>3.660.693</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	47.972
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>47.972</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.745</b>	<b>3.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.745</b>	<b>51.472</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.699.438</b>	<b>3.712.165</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		75.190	75.190
Overført overskud eller underskud		3.618.248	3.630.975
<b>Egenkapital</b>		<b>3.693.438</b>	<b>3.706.165</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.699.438</b>	<b>3.712.165</b>

Personaleforhold

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	75.190	3.630.975	3.706.165
Årets resultat	0	(12.727)	(12.727)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>75.190</b>	<b>3.618.248</b>	<b>3.693.438</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.037	2.972
	<b>4.037</b>	<b>2.972</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.660.693
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.660.693</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.660.693</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter anparter i selskabet OnRobot A/S.

## 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Som oplyst i 2021 årsrapporten var selskabet i strid med selskabslovens regler om ulovlig kapitalejerlån ved en fejl kommet til at yde lån til selskabets ejerselskaber, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er tilbagebetalt indeværende år.

Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens § 194 (9,55% fra 01.01.2022 frem til balancedagen). Rentetilskrivningen beløber sig til 4.037 kr., indeværende år, som i regnskabsåret er indregnet som andre finansielle indtægter.

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
